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EVROPSKA UNIE s EUROREGION
EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ neisse-nisa—nysa
PREKRACUJEME HRANICE

Niniejszy projekt finansowany jest z funduszy europejskich za posrednictwem Euroregionu NYSA

FESTYN TRZECH PANSTW

1-2 czerwca 2013

Teren rekreacyjny Kristyna

Hradek nad Nisou

Sobota 01. 06. 2013 - Kristyna Pétnoc

13.00-14.30
13.00-17.00
16.00 - 18.00
Scena

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00 - 19.00
19.00-20.30
20.30-21.30
21.30-22.00
22.00-22.10
22.10-23.30

Konkursy i zabawy dla dzieci

Pokazy strazackie , techniki wojskowej i ratownictwa wodnego

Scianka wspinaczkowa, dmuchany zamek do skakania
Strongman — zawody sitowe (PL)

Program artystyczny miasta Bogatynia
Program artystyczny miasta Zittau

Program artystyczny miasta Hradek nad Nisou
Dyskoteka dla dzieci

SLEEPING WIDOW - rock (D)

FIRE SHOW IGNIS — taniec z ogniem(PL)

Pokaz sztucznych ogni

COVER POWER - rock (CZ)

Niedziela 02.06. 2013 - Kristyna Pétnoc

14.00 - 15.00
15.00-16.00
16.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.30

Kapela z WeiBwasser (D)

Grupy muzyczne z Polski (PL)

VALDSTEINKA — kapela (CZ)

Zawody sztafetowe z udziatem burmistrzow Zwigzku Miast
Przekazanie sztafety Festynu Trzech Panstw

STAN BAND —folk (CZ)

‘ I Zittau
Bogatynia
Hradek nad Nisou

Tradycje i obyczaje w regionie Tréjziemi



